
 1

 
Uchwała Nr  XIII/117/03 

Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 
z dnia 6 listopada 2003 roku 

 
w sprawie zmian Budżetu i w Budżecie Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2003 rok. 
 

Na podstawie art. 18, ust 1, ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz.U. Nr 142 poz.1591 zmiany z 2002 roku Dz. U. Nr 23 
poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717) oraz 
art.124, ust.1, pkt1,2, 10 i 11 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku  o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U.z 2003 roku Nr 15, poz.148 z późniejszymi zmianami) uchwala się co 
następuje : 
 

§ 1 
 
Zwiększa się plan Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2003 rok po stronie dochodów i 
wydatków  o   k w o t ę                              341.442,00 
 
1. DOCHODY BUDŻETOWE                352.607,00 
 
Z w i ę k s z y ć   :                     352.607,00 
 
DZIAŁ  700      -  GOSPODARKA MIESZKANIOWA               121.800,00 
 
Rozdz.   70005  - Gospodarka gruntami i nieruchomościami                96.800,00 
 
        §        077  - Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności  

nieruchomości                   96.800,00 
1. Sprzedaż mieszkań 

 
Rozdz.   70095  -  Pozostała działalność                  25.000,00 
 
        §        097  -  Wpływy z różnych dochodów     25.000,00 
   (rozliczenie budowy budynku Policji – telefony) 
 
 
DZIAŁ  710       -  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA               211.576,00 
 
Rozdz.   71095   -  Pozostała działalność                211.576,00 
 
        §        270   -  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  

        gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów),  
        samorządów   województw, pozyskane z innych  
        źródeł                  211.576,00 

 
 
 
1) Program „TRANSGRANICZNE STUDIUM REWITALIZACJI STAREGO MIASTA 

KOSTRZYN NAD ODRĄ”                         211.576,00 
 
 
DZIAŁ  758       -  RÓŻNE ROZLICZENIA                 19.231,00 
 
Rozdz.   75805   -  Część rekompensująca subwencji ogólnej dla gmin   19.231,00 
 
        §        292   -  Subwencje ogólne z budżetu państwa               19.231,00 

 



 2

 
 
Z m n i e j s z y ć  :                     11.165,00 
 
DZIAŁ   921       -  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA  
     NARODOWEGO                   11.165,00 
 
Rozdz.    92195   -  Pozostała działalność                 11.165,00 

 
§        270   -  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  

gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów),   
samorządów województw, pozyskane z innych  
źródeł           11.165,00 

 
2)  WYDATKI BUDŻETOWE                  341.442,00 
 
 Z w i ę k s z y ć   :                   352.607,00 
 
DZIAŁ  710       -  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA              255.807,00 
 
Rozdz.   71095   -  Pozostała działalność               255.807,00 
 
Program „TRANSGRANICZNE STUDIUM REWITALIZACJI STAREGO MIASTA KOSTRZYN 
NAD ODRĄ”       

   §       4212   - Zakup materiałów i wyposażenia         27.000,00 
1) zakup oprogramowania  (mapa numeryczna) 

 
         §      4302    - Zakup usług pozostałych                184.576,00 
 
         §       4300   -  Zakup usług pozostałych                    44.231,00 
 
 
 
DZIAŁ   851        - OCHRONA ZDROWIA                    96.800,00 
 
Rozdz.    85111    -  Szpitale ogólne                      96.800,00 
 
         §      2320    - Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania  

 bieżące realizowane na podstawie porozumień   
 (umów) miedzy jednostkami samorządu teryt.              96.800,00 

1. remont szpitala Samodzielnego Publicznego  
Zakładu  Opieki Zdrowotnej w Kostrzyn nad Odrą         96.800,00 

 
 
Z m n i e j s z y ć   :                         11.165,00 
 
DZIAŁ   921       -  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA  
                                NARODOWEGO                       11.165,00 
 
Rozdz.    92195   -  Pozostała działalność                      11.165,00 
 
         §      4302   - Zakup usług pozostałych                                 11.165,00 
            1.Program „Polsko – Niemieckie Biuro Promocji  

             Turystycznej”                          11.165,00 
 

 
 

 



 3

§ 2 
 
W planie Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2003 rok po stronie wydatków wprowadza się 
następujące zmiany : 
 
1.  Z m n i e j s z a   s i ę  :                        
260.063,00 
 
DZIAŁ    853       -  OPIEKA SPOŁECZNA                                230.063,00 
 
Rozdz.     85315   -  Dodatki mieszkaniowe                      230.063,00 
 
        §         3110  -   Świadczenia społeczne                                230.063,00 
 
 
DZIAŁ     900       -  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA  
                                  ŚRODOWISKA                           30.000,00 
 
Rozdz.      90015   -  Oświetlenie ulic, placów i dróg                       30.000,00 
 
        §         4260   -  Zakup energii               10.000,00 
 
        §         4270   -  Zakup usług remontowych              20.000,00 
 
 
 
2.  Z w i ę k s z a    s i ę                260.063,00 
 
DZIAŁ    600      -  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ                                 45.000,00 
 
Rozdz.     60016  -  Drogi publiczne gminne                                                          45.000,00 
 
        §        4300   -  Zakup usług pozostałych                        45.000,00 

1. Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę dróg na Osiedlu                                                                                                        
Owocowym                           20.000,00 

2.  Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi na  
      Osiedlu nad Wartą                                                                                            15.000,00 
3.  Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi  
      w ulicy Nadbrzeżnej                                                                                         10.000,00 
 
 
 
DZIAŁ    700      -  GOSPODARKA MIESZKANIOWA                     125.000,00 
 
Rozdz.     70004  -  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowe               40.000,00 
 
         §       2630  -  Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek nie  

 zaliczanych do sektora finansów publicznych                      40.000,00 
1) wymiana okien i przebudowa piecy w mieszkaniach komunalnych   

                       40.000,00 
 
Rozdz.     70095 -  Pozostała działalność                                                               85.000,00 
 
         §       4300  -  Zakup usług pozostałych                                                      85.000,00 
 

 



 4

1. Opracowanie dokumentacji projektowej na uzbrojenie od ul. Drzewickiej  
      do terenów  popoligonowych    

                                                                                                                          
50.000,00 

2. Opracowanie dokumentacji projektowej obejmującej uzbrojenie  
     terenu Kostrzyn Południe”                                                                                 25.000,00 
3. Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę uzbrojenia  
     terenu pomiędzy ulicami: Niepodległości, Jagiellońska,  
     Orła Białego                                                                                                       10.000,00 
 
 
DZIAŁ  710       -  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA                       90.063,00 
 
Rozdz.   71095   -  Pozostała działalność               90.063,00 
 
1) Program „TRANSGRANICZNE STUDIUM REWITALIZACJI 
      STAREGO MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ” – środki własne 
 
         §      4300   -  Zakup usług pozostałych                         90.063,00 
 
 

§ 3 
 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 
 

§ 4 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta  
 

Andrzej  Kail 
 

 


